

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 10/2013

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník) v platném znění

1.

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Obec Suchohrdly u Miroslavi
 Suchohrdly u Miroslavi 86
 671 72 Miroslav

Zástupce pověřený jednáním ve věcech :

- a) smluvních : Ing. Barbora Arndt, starostka
- b) technických: Ing. Ladislav Křemeček, jednatel společnosti Znojmoinvesta, s.r.o.

1.2 Zhotovitel : Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.
 Vémyslice 241
 671 42 Vémyslice

Zástupce pověřený jednáním ve věcech :

- a) smluvních : Miloš Ryšavý, jednatel společnosti
- b) technických: Miloš Ryšavý, jednatel společnosti
 Miloš Mattes, manager
 Stanislav Uhlíř, stavitel

2.

Předmět díla

Předmět díla se tímto dodatkem mění o práce a dodávky související s dodatečnými požadavky objednatele a vyvolané nutností dořešení technických postupů pro realizaci předmětu díla.

Přesná specifikace změn předmětu díla vyplývá z rozpočtů, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3.

Cena díla

Cena díla v rozsahu upraveném tímto dodatkem č.2 činí :

cena díla podle SoD ze dne 9.7.2013 ve znění dodatku č.1, bez DPH :	10 234 792,- Kč
cena dodatečných prací bez DPH :	495 463,- Kč
cena nerealizovaných prací bez DPH :	<u>- 60 588,- Kč</u>
cena bez DPH celková :	10 669 667,- Kč
DPH 21% :	2 240 630,- Kč
Cena včetně DPH celková :	12 910 297,- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V Suchohrdlech u Miroslavi dne : 2.10.2014

Ve Vémyslicích dne :

Za objednatele :

Za zhotovitele :


Ing. Barbora Arndt
Starostka



Miloš RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel.fax:515 323 427, 603 510 525
IČ:28315049 DIČ:CZ28315049

Miloš Ryšavý
jednatel společnosti

- Příloha č. 1 : - položkové rozpočty dodatečně zadaných prací
 - položkový rozpočet nerealizovaných prací

Rozpočet stavebních prací - Suchohrdly MŠ a ZŠ - rekapitulace přípočtů k dodatku č. 2 k SoD 10/2013

[illegible]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchohrdly -přípočty ,odpočty , změny

Objekt: 0214-0006h - Suchohrdly -podkroví změna statiky

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14.05.2014
Objednavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu	157 463,66
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	157 463,66
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	157 463,66	33 067,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	190 531,03
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: **Razítko**

Zpracovatel

Datum a podpis: **Razítko**

Objednavatel

Datum a podpis: **Razítko**

Zhotovitel

Datum a podpis: **Razítko**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Suchohrdly -přípočty ,odpočty , změny

Objekt: 0214-0006h - Suchohrdly -podkroví změna statiky

Místo: Datum: 14.05.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	157 463,66
HSV - Práce a dodávky HSV	95 159,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 983,54
4 - Vodorovné konstrukce	63 897,22
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště	1 981,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 841,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	18 437,99
99 - Přesun hmot	7 028,44
PSV - Práce a dodávky PSV	62 303,71
713 - Izolace tepelné	3 710,66
714 - Akustická a protiotřesová opatření	1 349,12
762 - Konstrukce tesařské	18 842,12
763 - Konstrukce suché výstavby	24 417,50
767 - Konstrukce zámečnické	4 972,38
771 - Podlahy z dlaždic	8 497,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	514,80
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	157 463,66

ROZPOČET

avba: Suchohrdly -přípočty ,odpočty , změny

Objekt: 0214-0006h - Suchohrdly -podkroví změna statiky

Místo: Datum: 14.05.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 157 463,66

HSV - Práce a dodávky HSV 95 159,95

3 - Světlé a kompletní konstrukce 8 983,54

1	K	312311811	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 12/15 vylití komínů 5 ks průduchů od 2 NP -korunku 9,8 m " 2 NP -korunka " 9,8*5*0,15*0,15 Součet	m3	1,103	3 980,00	4 389,94
2	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 příčka u schodiště F 1,1 stěna boční "3*2,2 Součet	m2	6,600	696,00	4 593,60

4 - Vodorovné konstrukce 63 897,22

3	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 " U 140 " 8*16*0,001 " U 160 " 18,8*(5,2+3,5)*0,001 " I 140 " 6*14,3*0,001 " U 180 " 2,5*22*0,001 " U 220 " 29,4*(36,5+6,8+9+2)*0,001	t	2,029	6 615,00	13 421,84
4	M	134834100	tyč ocelová U , jakost S355J2 označení průřezu 180 = 0,055 0,055	t	0,055	21 000,00	1 155,00
5	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší dle výkresu F 1,1. dopočet stropních vazních trámů U 220 včetně příložek U 160 mm -0,328 t I 180 -1,51 " U 260 " 37,9*7,3*0,001 Součet	t	0,277	6 615,00	1 832,36
6	M	134834200	tyč ocelová U , jakost S355J2 označení průřezu 260= 0,277 t 0,277 Součet	t	0,277	21 000,00	5 817,00
7	M	134834200-1	tyč ocelová U , jakost S355J2 označení průřezu 220= 1,596 t	t	1,596	21 000,00	33 516,00
9	M	133844350	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140= 0,080 Hmotnost: 16 kg/m	t	0,080	21 000,00	1 680,00
10	M	133844350-1	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140 = 0,128 t Hmotnost: 16 kg/m	t	0,128	21 000,00	2 688,00
11	M	133844400	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160 Hmotnost: 18,8 kg/m	t	0,086	21 000,00	1 806,00

43 - Vodorovné konstrukce - schodiště 1 981,02

12	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze žb tř. C 25/30 dva schody mezi podestou v podkroví míst 301 a 302 schody v míst 3,01 3,01 "0,5*1*0,21+0,41*2,9*0,1 Součet	m3	0,224	6 980,00	1 563,52
13	K	431351121	Zřízení bednění podest schodiště a ramp přímochařých v do 4 m 1*0,21+2,9*0,1 Součet	m2	0,500	685,00	342,50
14	K	431351122	Odstranění bednění podest schodiště a ramp přímochařých v do 4 m	m2	0,500	150,00	75,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 841,20

15	K	612521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn F 1,1 výkres Ytong příčka u schodiště 6,6*2 Součet	m2	13,200	291,00	3 841,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 437,99

16	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	1,882	936,00	1 761,55
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

ρ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		vybourání stěny u schodiště - náhrada ytong F 1,1 - 7.7.2014				
		boční stěny u schodiště 0,27*2,2*3		1,782		
		vybourání nadpraží 0,5*1*0,2		0,100		
17	K	973031514				
		vysekání kapes ve zděvu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	24,000	152,00	3 648,00
18	K	975022241				
		Podchycení nadzákladového zdíva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	6,000	1 000,00	6 000,00
		6		6,000		
		Součet		6,000		

99 - Přesun hmot 7 028,44

19	K	997013112				
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace sut stropu	t	4,070	300,00	1 221,00
20	K	997013801				
		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,070	300,00	1 221,00
21	K	997321211				
		Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	4,070	260,00	1 058,20
22	K	997321219				
		Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot	t	4,070	12,00	48,84
23	K	997321511				
		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	4,070	237,00	964,59
24	K	997321519				
		Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	4,070	12,00	48,84
25	K	998011001				
		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,323	390,00	2 465,97

PSV - Práce a dodávky PSV 62 303,71

713 - Izolace tepelné 3 710,66

26	K	713121111				
		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva F 1,1 skládka S 11/3	m2	25,400	31,00	787,40
		novýjeři o 110 mm polystyrenu do podlah míst 303 25,4 m2				

27	M	283759150 1				
		deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 110 mm	m2	25,908	110,00	2 849,88
28	K	998713101				
		Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,093	789,00	73,38

714 - Akustická a protiotřesová opatření 1 349,12

29	K	714182001				
		Montáž pohltivých vložek Itaver, Rotaflex a jiných volně rohože podlah míst 306 ,308	m2	6,200	118,00	731,60
30	M	6315110001-2				
		vata minerální akustická 6,2*0,02	m3	0,124	4 980,00	617,52
				0,124		

762 - Konstrukce tesařské 18 842,12

31	K	762331931				
		Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m výřez krovu dle výkresu F1,1	m	33,600	169,00	5 678,40
		" 120/160 " 8*2,7		21,600		
		4*3		12,000		
		Součet		33,600		
32	M	605110720				
		řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost III doplnění kleštin v délce 5,4 m 120/160	m3	0,112	6 990,00	782,88
		"kleštiny " 5,4*0,12*0,16*1,08		0,112		
		Součet		0,112		
33	K	762511214				
		Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz lepených míst 306 a 308 Skládka S 11/4- dopočet 2*18 mm OSB desek	m2	6,200	185,00	1 147,00
		4,4*1,8		6,200		
		Součet		6,200		
34	M	607262440				
		deska dřevostřípková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	6,200	280,00	1 736,00
35	K	762951002				
		Montáž podkladního roštu z plných profilů osově vzdáleností podpěr do 420 mm 3,34*10,31	m2	34,435	150,00	5 165,25
		Součet		34,435		
36	M	611981800				
		hranoly podkladní 60/80 2*(3,34+10,31)+10,31*3,3	m	61,323	68,00	4 169,96
		Součet		61,323		
37	K	998762102				
		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,417	390,00	162,63

763 - Konstrukce suché výstavby 24 417,50

38	K	763164151				
		SDK obklad dřevěných kci F 1.1 obklad nových kleštin	m2	8,250	1 030,00	8 497,50
48	K	763231915				
		Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 výřez na půdu	kus	1,000	940,00	940,00
49	M	612331510				
		schody skládací dřevěné 1006 DEMONT - THERM 110 x 70 cm, pro výšku 220 - 2100 cm, 12 schodnic	kus	1,000	14 980,00	14 980,00

767 - Konstrukce zámečnické 4 972,38

39	K	767995115				
		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg osazení zásobníků v kotelně konzoly viz výkres F1,1 - 7.7. 2014 změna statiky	kg	65,432	48,00	3 140,74

ρ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		" 35/35 "2*9,73		19,460			
		"U 80 " 4,8*8,64		41,472			
		"pásovina "4,5		4,500			
		Součet		65,432			
40	M	132	Dodávka L 35 / 35	kg	19,460	29,00	564,34
41	M	133	Dodávka U 80	kg	41,470	25,00	1 036,75
42	M	134	Pásovina tl 8 mm	kg	6,000	38,00	228,00
43	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,003	850,00	2,55

771 - Podlahy z dlaždic

8 497,13

44	K	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	7,917	291,00	2 303,85
			2,73*2,9		7,917		
			Součet		7,917		
45	M	597610100 1	dodávka dlažby -podesta	m2	8,709	490,00	4 267,41
46	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvoustožkovým	m2	7,917	12,00	95,00
50	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	5,500	91,00	500,50
			míst 301 ,				
51	M	553432250	lišta přechodová 459H 30 mm, samolepicí, 99472 elox stříbrná	m	5,500	231,00	1 270,50
47	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,137	437,00	59,87

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

514,80

52	K	784422271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se začistěním a Zx pačokováním v místnostech v do 3,8 m	m2	13,200	39,00	514,80
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Suchohrdly -přípočty ,odpočty , změny

Objekt: 0214-007a - Suchohrdly-podkroví dopočet nosníků I č.24

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

86 141,60

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

86 141,60

DPH základní

21,00%

ze

86 141,60

18 089,74

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

104 231,34

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Suchohrdly -přípočty ,odpočty , změny

Objekt: 0214-007a - Suchohrdly-podkroví dopočet nosníků I č.24

Místo:

Datum: 14.05.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	86 141,60
HSV - Práce a dodávky HSV	86 141,60
4 - Vodorovné konstrukce	86 141,60
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	86 141,60

ROZPOČET

Stavba: Suchohrdly -přípočty ,odpočty , změny

Objekt: 0214-007a - Suchohrdly-podkroví dopočet nosníků I č.24

Místo: Datum: 14.05.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 141,60

HSV - Práce a dodávky HSV

86 141,60

4 - Vodorovné konstrukce

86 141,60

1	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší dle výkresu F 1,1 dopočet I nosníků 240 mm (tato tonáž nebyla v původním vv)	t	2,867	6 615,00	18 965,21
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

váha I 240 mm-36,2 kg
připočteno 8% na ztráté v dodávce

11*7,2*36,2*0,001

2,867

Součet

2,867

2	M	134809250	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 240 Hmotnost: 36,2 kg/m	t	3,096	21 000,00	65 016,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,131	690,00	2 160,39
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

/zpočet stavebních prací - Suchohrdly MŠ a ZŠ-objekt SO 01d-jídelna

Přípočty - střecha jídelny -změna skladby střešního pláště

č.po	Popis výkonu	Měrná jedn.	Množ.	Cena jednotk. v Kč	Cena celkem v Kč
	Povlakové krytiny - 712				
1.	Mont.provedení povlak.krytiny,4 kotvy na m2,na tl. izolace do 300mm, 184,77, vytažení atiky (18+18)x (0,57+0,5)	m2	223,29	42,00	9 378,18
2.	Folie hydroizolační střešní dod.	m2	256,784	239,00	61 371,38
3.	Provedení povlak.krytiny střech do 30 st.folií v plné ploše-montáž	m2	184	42,00	7 728,00
4.	Folie podstřešní Jutafol (D special 140 gr/m2-návrh od p.Blažka-projektanta) TDI navrhuje parozábranu	m2	211,6	56,00	11 849,60
5.	Proved.povlak.krytiny, vytažení na konstrukce za studena	m2	39,78	69,00	2 744,82
6.	Mont.dod.atikové okapnice rš 150mm	bm	56	169,00	9 464,00
7.	Mont.dod.sténové lišty vyhnuté rš 70 mm	bm	16	108,00	1 728,00
8.	Mont.dod.rohové lišty vnější rš 100 mm	bm	62	117,00	7 254,00
9.	Mont.dod.rohové lišty vnitřní rš 100 mm	bm	62	117,00	7 254,00
10.	Mont.dod.vpustě k dešt.svodu DN 125 a DN 110	ks	3	1 120,00	3 360,00
11.	Mont.dod.bezp.přepadu ze střeš.plochy-vybourání otvoru a mont.dod.titan-zinek roury DN 100 vč. zazdění a zalepení střeš.folií a ukončení na střešní plochu	ks	1	3 940,00	3 940,00
11.	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech do 6m	t	0,995	250,00	248,75
	Izolace tepelné - 713				
12.	Mont.isolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží,pásů,dílčů,desek (dopočet pol.č.87 - 2 vrstvy)	m2	363,8	23,00	8 367,40
13.	Mont.dod.kotvy do nosné dřev.konstrukce pro strop. hranoly	ks	20	630,00	12 600,00
14.	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné Součet	t	2,746	722,00	1 982,61
					149 270,74
	Součet celkem bez DPH				149 271,00
	DPH 21 %				31 346,91
	Součet celkem vč. DPH 21 %				180 617,91

Rozpočet stavebních prací - Suchohrdly MŠ a ZŠ-objekt SO 01d-jídelna

Přípočty - úprava-změna vedení splaškové kanalizace

[illegible]

Přípočty - zrušení stáv.jímky

[illegible]

Přípočty-dopočty-železobetonová deska stropu

Přípočty-dopočty-věnce,překlady

[illegible]

Rozpočet stavebních prací - Suchohrdly MŠ a ZŠ-objekt SO 01d-jídlna

Odpočty - střecha jídelny k 4.6.2014 - změna skladby střešního pláště

[illegible]